
 
    

 
 
 

 

                        UNIONE DEI COMUNI 
        DEL PARTEOLLA E BASSO CAMPIDANO 

 

Barrali - Dolianova - Donori - Serdiana - Settimo San Pietro - Soleminis 
 

                                          (Provincia di Cagliar i) 
 

                          CORPO POLIZIA LOCALE 
 

 
 
 
 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

ASTA PUBBLICA IN 5 LOTTI PER LA DISMISSIONE DI VEICOLI 
CON OFFERTE SEGRETE SU PREZZI BASE PALESI 

 

 
ALLEGATO 2 

Suddivisione in Lotti veicoli - Lotti da 1 a 6 
 

 
2.1 ELENCO LOTTI 
 

LOTTO MARCA-MODELLO  

CILINDRATA 

ALIMENTAZIONE 

 

TARGA 

 

ANNO    

IMMATRICOLAZIONE 

 

KM 

 

PREZZO 

BASE 

 

SCADENZA 

TASSA  

AUTOMOBILISTICA  

 

1 

FIAT  PANDA  

CC 1108  

BENZINA 

 

BX834TE 

 

2002 

 

98.000 

 

€ 500,00 

 

DICEMBRE 2010 

 

2 

FIAT  PANDA  

CC 1108  

BENZINA 

 

BX836TE 

 

2002 

 

83.000 

 

€ 500,00  

 

DICEMBRE 2010 

 

3 

FIAT  PUNTO  

CC 1242  

BENZINA 

 

BR618RP 

 

2001 

 

145.000 

 

€ 250.00 

 

DICEMBRE 2010 

 

4 

FIAT  PUNTO  

CC 1242  

BENZINA 

 

BH011RS 

 

2000 

 

126.000 

 

€ 250,00 

 

DICEMBRE 2010 

 

5 

SUZUKI  IGNIS   

CC 1300  

GASOLIO 

 

CN640HR  

 

 

2004 

 

41.000 

 

€ 2.500,00  

 

AGOSTO 2011 

 
 
Tutti  i  veicoli  sopra  elencati sono dotati di allestimenti e dispositivi lampeggianti che dovranno 
essere smontati e restituiti all’Amministrazione all’atto della consegna dei mezzi agli aggiudicatari. 


